eisdem percipi et leuari poterit, dicto Magistro Valtero, lieredibus suis assignatis

ab omnibus vardis, .... in omnibus et per omnia, forma pariter et effectu

vt premissum est, contra omnes mortales varrantizabiruus acquietabimus, ac

imperpetuum defendemus : Quocirca dilectis meis Patricio Maxvell meo fratri

et eorum cuilibet, balliuis meis in hac [parte] specialiter constitutis

salutem ; vobis et vestrum cuilibet stricte precipio et firmiter mando, quatenus

visis presentibus, indilate statum et sasinam hereditariam, necnon realem actu-

alem et corporalem possessionem totius et integri prefati annui redditus viginti

librarum vsualis monete regni Scotie annuatim exeundi et leuandi ad duos

anni terminos, festa videlicet penthecostis et Sancti Martini in hyeme per

equales portiones, de totis et integris tribus libratis terrarum antiqui extentus

de Netbircowgien seu de quacunque parte earundem, jacentium vt premissum

est, dicto Magistro Valtero, lieredibus suis et assignatis vel suo certo actornato

latori presentium, per terre et lapidis ac denarii traditionem vt moris est, iuxta

et secundum vim formam et effectum suprascripte carte mee iuste deliberetis

et baberi faciatis, et sine delatione ; et hoc nullo modo omittatis ; ad quod facien-

dum vobis et vestrum cuilibet coniunctim et diuisim meam plenariam et irreuo-

cabilem tenore presentium committo potestatem : In cuius rei testimonium

huic presenti carte mee manu mea ac manu clicte Domine Margarete mee

sponse, in signum sui consensus ad premissa subscripte,

sigillum meum proprium armorum est appensum, apud

Haggis, die decimo sexto mensis Nouembris, anno Domini

millesimo quingentesimo octuagesimo sexto ; coram bis tes-

tibus, Jobanne Maxuel de Cowglen et Willebno Steruiling

seruo clicti Jobanis, cum diuersis abis.

Johne Maxtjell of Netkerpollok, knyt.

John Maxwall, not., wetnais.

Williame Stirling, witness.
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Obligation by Eobert Lord Sempill not to molest Sir John Maxwell of

Pollok and his brothers, and their servants, on account of any quarrels,

etc., " in ony tymes bygain," 23d April 1588.

162. I, Eobert Lord Sempile, takand the burdene on me for myselff, kin, freindis,

complices, and pairttakeris quhatsumeurr, be the tenour heiroff hes assuireit,

and assuireis, Sir Johnne Maxwell of Pollok, knycht, Wilham, Patrik, Mr.

Walter Maxwellis, brether to the said Sir Johnne, his and thair domestik

seruandis qnhatsmneuir, that thay and eueriane of thame, in speciall and in